

Olosuhteet parantuneet huomattavasti

VirtU HT juhli näyttävästi 30 toimintavuotensa kunniaksi

Tokkopa virtolaiset jääkiekon harrastajat uskalsivat edes uneksia omasta jäähallista, kun he 1970-luvun alkupuolella koontuivat pohtimaan lajin paikallista tulevaisuutta. Silloin riitti pelkäämistä se, miten laji saataisiin järjestäytyneen seuratoiminnan muotoon.

Kolmekymmentä vuotta taaksepäin peliareenan loitimiseksi riitti kun oli letku, jonka toisesta päästä tuli vettä ja sen verran pakkasta, että vesi maakohtuksen päästyään kotvasen kulluttua saavutti kiinteän muodon eli jään. Laitahankinnat tietenkin olivat ehkä kaikkein suurin murhe ja piitihin pelipaikalla nähdäkin, joten valojakin tarvittiin.

Nyt kun tästä ajasta on vierähtänyt 30 vuotta, pelataan jo Virroillakin jääkiekkoa halliolo-suhteissa ja ikähaitariakin on lajissa venytetty jo melkein vauvasta vaariin.

Naispuoliset pelaajat kuuluvat hekin kuvioon, eikä toimitsija-, huolto- ja johtotehtävissä sukupuoliroolista edes puhuta, näillä osa-alueilla tämä on täysin tuntematon käsite.

Kolme vuosikymmentä on näin Virtain Urheilijain alaisuudessa ollut lajilla omaa jaosto-toimintaa ja tänä päivänä sitä pyöritetään käytännössä VirtU HT:n nimellä. Lauantaina 5. toukokuuta kotihalli oli saanut tavallista juhlavampia puitteita, koska VirtU HT vietti kauden päätös- ja palkitsemistilaisuutensa yhteydessä samalla jaoston 30-vuotisjuhlaa. Tätä kunniointia läsnäolollaan sekä kaupungin virkamiesjohtajan terävän kärki, että lajin tukijoista koostunut muu kutsuvierasjoukko, sekä Suomen Jääkiekkoliiton ja sen alueellinen edustus. Paikalla olivat tietenkin lähes täysilukuisina eri joukkueet vetäjiineen kuin myös parisatapäinen lasten vanhempien joukko. Nähtiinpä juhlassa lajille 30 vuotta taaksepäin alkusysäyksen antaneita omana veteraaniryhmänään.

Tilaisuuden juontajana toimi Juhani Viita ja musiikillisen osuuden hoiti virtolainen nuorisoyhtye Empire, jonka kappalevalinnat olivat hyvin aiheeseen sopivia. Oltiin sekä sankareita että myös urheiluhulluja.

Tilaisuuden avaussanat lausui jaoston puheenjohtaja Jari Rikkinen, joka samalla esitti laatimansa jaoston 30-vuotishistoriikin.

Yhteistyö tärkeää

Suomen Jääkiekkoliiton tervehdyksen juhlaan toi liiton valtuuston jäsen, tamperelainen Hannu Soro, joka toimii samalla Jääkiekkoliiton Hämeen alueen puheenjohtajana.

Soro painotti seurojen roolia lajin voimavarana ja antoi tunnustuksen virtolaisten jääkiekon eteen tehdylle työlle. Soro painotti samalla eri lajien välisen yhteistyön merkitystä ja erikoisesti nuorisotyön kasvatuksellista osuutta.

Soro jakoi entisen aluepäällikkö Teuvo Tasalan ja tehtävää nykyisin hoitavan Kari Kiviahon kanssa liiton ja alueen tunnustukset. Suomen Jääkiekkoliiton viiriin sai Erkka Varjonen ja Jääkiekkoliiton Hämeen alueen pronsisijat ansiomerkit kiinnitettiin Jussi Aution, Paavo Hietasen, Heikki Leppäsen ja Matti

Nurmen rintaan. Alueen pr-viirit ojennettiin Keijo Koskiselle ja Harri Topparille.

Palkintoja pelaajille

Eri joukkueiden palkitsemisen oli oma lukunsa. Palkintopöytä notkui erilaisista mitaleista ja pysteistä, mutta tyhjensi kuitenkin hyvässä järjestyksessä, kun eri joukkueet palkitsivat omiaan.

Ensinnä estradille kutsuttiin kaudella 2000-2001 pelanneet G-juniorit ja joukkueen johtaja Terhi Nurmi sekä valmentajat Timo Juvakka ja Kari Pöyhönen. He olivat melkoisen urakan edessä ennen kuin olivat saaneet ripustettua mitalin kaulaan yhteensä 26:lle tässä joukkueessa pelanneelle.

Seuraavaksi vuorossa olivat F-91/92 joukkueen jäsenet, joita oli 23 poikaa ja yksi tyttö. Joukkueesta palkittiin kuusi vielä erillisin tunnustuspalkinnoin. Niiden saajat olivat ahkerin harjoittelija Pekka Kilpiö, kauden kehittynein pelaaja Tuomas Julku, sisupelaaja Janne Härkönen,

kauden puolustuspelaaja Valteri Kauttu, kauden pelinrakentaja Alekski Mäntysalmi sekä uusin yllätyspelaaja Jaakko Vehmas.

Joukkueen valmentajina ovat toimineet Kari Hietanen ja Juha Kilpiö sekä joukkueen johtajana Tuula Mäntysalmi, jotka myös saivat omat palkintonsa. Tämä joukkue sai vastaanottaa mitalien lisäksi myös alueen toimittamat Leijonaliigan kunniakirjat.

Kolmantena joukkueena oli vuorossa E-89 joukkue ja sen valmentajat Olli Vesa ja Hannu Rantanen sekä huoltaja Juhani Kukkonen ja joukkueen johtaja Marja-Riitta Vierikko.

Tämän joukkueen vahvuus oli 20 poikaa, joista erikoispalkinnot saivat lisäksi pistepörssin voittaja Teemu Vierikko, paras puolustaja Johannes Välimäki, ahkerin harjoittelija Miika Heinonen ja tsemppipelaaja Ville Harju.

Neljäntenä palkittavana olikin sitten VirtU HT:n menestyksekkäin joukkue, aluehopeaa saavuttanut D-87 juniorit. Tämän joukkueen johtajana toimi Kaija Kaunisto, huoltajana Heikki Koivisto ja valmennusvastaan kantoivat: Jussi Autio, Harri Vuorinen ja Jarkko Jalava. Joukkueessa pelasi kauden aikana yhteensä 14 poikaa, joista osa palkittiin lisäksi erikoispalkinnoilla. Joukkue: Martti Pöyhölä (tähtipelaaja + paras puolustaja), Petri Härkönen, Teemu Keskinen, Ville Mäntysalmi, Ville Vuorinen, Ville Kakkori (paras hyökkääjä), Niko Savinen, Tuomas Mäkinen, Joonas Koivisto (ahkerin harjoittelija), Tuomo Leponiemi, Sakari Mäkinen, Vili Matikka, Toni Kangasmäki (vuoden kehittynein), Joni Mettänen (tsemppipelaaja).

Viidentenä oli vuorossa B-juniorien 17-henkinen ryhmä, josta erikoispalkinnot saivat paras puolustaja -83 Olli Kämäri, -85 Topi Laine, paras hyökkääjä -83 Hannu Joutsenjärvi, -85 Jussi Murtokanta sekä pistepörssin voittaja Mikael Koskinen.

Joukkueen johtajana on toiminut Ari Kakkori ja valmentajina Harri Toppari, Matti Nurmi ja Mikko Nurmi.

Seuran miesten edustusjoukkueen palkitsivat Jari Rikkinen ja Keijo Koskinen. Joukkueen



VirtU HT:n perinteisin tunnustuksin kauden 2000-2001 toiminnasta muistettu



Valtaosa VirtU HT:n päättyneen kauden G-juniorien pelaajista oli mukana juhlassa ja noutamassa palkintomitalinsa.

johtajana on toiminut Keijo Koskinen, huoltajana Mika Virta ja valmentajina Markku Piirinen, Olli Vesa ja Aki Kangas.

Joukkueessa on kauden aikana pelannut yhteensä 24 miestä ja heistä erikoispalkinnon saivat paras puolustaja Juha Kaipio, paras maalintekijä Janne Vesa, yllätyspelaaja Jussi Heikkilä, sisupelaaja Heikki Korhonen, paras puolustaja Hermanni Kullala ja paras pelaaja Janne Vesa.

Loppuhuipentumana Erkka Varjonen ja Kaija Kaunisto jakoivat tukun eriaisteisia kierto-

ja tunnustuspalkintoja. Näitä saivat kauden harrastepelaaja Jaakko Rantanen, kauden veteraanipelaaja Veijo Ylimys, kauden joukkueenjohtaja Tuula Mäntysalmi ja kauden valmentaja Jussi Autio. Kauden kiekon saivat Juha Kilpiö, Jaakko Kolari ja Ari Kakkori.

Stipendeillä muistettiin luis-telukoulun vetäjästä Laura Mäkystä, Reetta Välimäkeä ja Olli Kämäriä.

Erilaiset kiertopalkinnot jaettiin seuraaville: kauden kiekko-vanhemmat Anne ja Juhani

Kukkonen, junioripelaaja Martti Pöyhölä, joukkue D-87 juniorit, kauden aktiivi Jari Rikkinen.

Onnistuneen juhkakokonaisuuden päätössanat lausui Virtain Jäähalli Oy:n toimitusjohtaja ja koko tämän hetken virtolaisen jääkiekon tulisieluinen puuhämies Erkka Varjonen. Varjosen sanoma sisälsi niin kiitosta kuin kannustustakin. Sitä saivat osakseen kaikki lajin eteen tavalla tai toisella työtä tehneet sekä kaikki muutkin paikalla olijat, jotka osaltaan olivat teke-mässä tapahtumasta suurta urheilujuhlaa.



Jääkiekkoliiton ja sen Hämeen alueen erilaisin tunnustuksin palkitsemien VirtU HT:n ansioitunut joukko vasemmalta lukien Harri Toppari, Keijo Koskinen, Matti Nurmi, Heikki Leppänen, Paavo Hietanen, Jussi Autio ja Erkka Varjonen.